



CITTA' DI AVELLINO

Provincia di Avellino



Lavori di "manutenzione straordinaria per la messa in sicurezza delle strade Comunali Via Dei Due Principati e Tuoro Cappuccini"

PROGETTO ESECUTIVO

TAV. EE-02		PROGETTISTA geom. Antonio Ianuale UTC - Avellino Piazza del Popolo, 1	
DATA SETTEMBRE 2023		Computo Metrico Estimativo	
REV.	DATA	COMMITTENTE: Amministrazione Comunale IL SINDACO (dott. Gianluca FESTA)	
0			
1			
2			
3			

COMPUTO METRICO

OGGETTO: Lavori di manutenzione straordinaria per la messa in sicurezza delle strade Comunali Via Dei Due Principati e Tuoro Cappuccini

COMMITTENTE: Amministrazione Comunale

Avellino, _____

IL TECNICO
geom. Antonio Iannuale

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
	Rifacimento pavimentazione stradale (SpCat 1) Via Dei Due Principati (Cat 1) Via Dei Due Principati (SbCat 1)							
1 CAM24_U05 .010.028.A	Fresatura di pavimentazioni stradali di conglomerato bituminoso, fino a completa pulitura della pavimentazione stessa con esclusione del trasporto del materiale di risulta al di fuori del cantiere. Spessori fino ai 3 cm, al m² per ogni cm di spessore. SbCat 1 - Via Dei Due Principati VIA DEI DUE PRINCIPATI dall'incrocio Via Padre Alessandro di Meo all'incrocio Via Goffredo Raimo		216,50	7,500	3,000	4'871,25		
	SOMMANO mq/cm					4'871,25	1,05	5'114,81
2 CAM24_T01 .010.010.A	Trasporto di materiale proveniente da lavori di movimento terra con autocarro di portata maggiore di 50 q Trasporto di materiali provenienti da lavori di movimento terra e demolizi ... ventuali oneri di discarica autorizzata. Trasporto con autocarri di portata superiore a 50 q, per trasporti fino a 10 km SbCat 1 - Via Dei Due Principati Vedi voce n° 1 [mq/cm 4 871.25]				0,030	146,14		
	SOMMANO mc					146,14	13,83	2'021,12
3 CAM24_U05 .020.096.A	Conglomerato bituminoso per strato di usura (tappetino), costituito da una miscela di pietrischetti e graniglie aventi perdita di peso alla prova Los Angeles (CRN BU n° 34) 20% con ... di 0,7 kg/m² di emulsione bituminosa al 55%; steso in opera con vibrofinitrice meccanica e costipato con appositi rulli. SbCat 1 - Via Dei Due Principati dall'incrocio Via Padre Alessandro di Meo all'incrocio Via Goffredo Raimo		230,00	7,500	3,000	5'175,00		
	SOMMANO mq/cm					5'175,00	2,85	14'748,75
4 CAM24_U05 .050.062.A	Segnaletica orizzontale, costituita da strisce di arresto, passi pedonali, zebraure eseguite mediante applicazione di vernice rifrangente premiscelata di colore bianca o gialla permanente. Nuovo impianto, vernice: 1,3 kg/mq. SbCat 1 - Via Dei Due Principati dall'incrocio Via Padre Alessandro di Meo all'incrocio Via Goffredo Raimo		75,00			75,00		
	SOMMANO mq					75,00	6,71	503,25
5 CAM24_U05 .050.065.B	Segnaletica orizzontale su tappeto normale, costituita da strisce longitudinali in temospazzato plastico, bianche o gialle, ad immediata essiccazione, in quantità pari a 2 kg/m², ... otale pari a 0,35 kg/m², con spessore complessivo della striscia non inferiore a 1,5 mm. Per strisce di larghezza 15 cm. SbCat 1 - Via Dei Due Principati dall'incrocio Via Padre Alessandro di Meo all'incrocio Via Goffredo Raimo	3,00	230,00			690,00		
	SOMMANO ml					690,00	2,18	1'504,20
	Via Tuoro Cappuccini (Cat 2) Via Tuoro Cappuccini (SbCat 2)							
	A R I P O R T A R E							23'892,13

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							23'892,13
6 CAM24_U05 .010.028.A	Fresatura di pavimentazioni stradali di conglomerato bituminoso, fino a completa pulitura della pavimentazione stessa con esclusione del trasporto del materiale di risulta al di fuori del cantiere. Spessori fino ai 3 cm, al m² per ogni cm di spessore. SbCat 2 - Via Tuoro Cappuccini VIA TUORO CAPPUCCINI dall'incrocio rampa S.Maria delle Grazie alla rotatoria (larg.=(9,500+8,5)/2) (larg.=(8,8+12,3)/2)		221,00 360,00	9,000 10,550	4,000 4,000	7'956,00 15'192,00		
	SOMMANO mq/cm					23'148,00	1,05	24'305,40
7 CAM24_U01 .010.010.A	Trasporto di materiale proveniente da lavori di movimento terra con autocarro di portata maggiore di 50 q Trasporto di materiali provenienti da lavori di movimento terra e demolizi ... ventuali oneri di scarica autorizzata. Trasporto con autocarri di portata superiore a 50 q, per trasporti fino a 10 km SbCat 2 - Via Tuoro Cappuccini Vedi voce n° 6 [mq/cm 23 148.00]				0,040	925,92		
	SOMMANO mc					925,92	13,83	12'805,47
8 CAM24_U05 .020.096.A	Conglomerato bituminoso per strato di usura (tappetino), costituito da una miscela di pietrischetti e graniglie aventi perdita di peso alla prova Los Angeles (CRN BU n° 34) 20% con ... di 0,7 kg/m² di emulsione bituminosa al 55%; steso in opera con vibrofinitrice meccanica e costipato con appositi rulli. SbCat 2 - Via Tuoro Cappuccini (larg.=(9,500+8,5)/2) (larg.=(8,8+12,3)/2)		221,00 360,00	9,000 10,550	5,000 5,000	9'945,00 18'990,00		
	SOMMANO mq/cm					28'935,00	2,85	82'464,75
9 CAM24_U05 .050.062.A	Segnaletica orizzontale, costituita da strisce di arresto, passi pedonali, zebraure eseguite mediante applicazione di vernice rifrangente premiscelata di colore bianca o gialla permanente. Nuovo impianto, vernice: 1,3 kg/mq. SbCat 2 - Via Tuoro Cappuccini		80,00			80,00		
	SOMMANO mq					80,00	6,71	536,80
10 CAM24_U05 .050.065.B	Segnaletica orizzontale su tappeto normale, costituita da strisce longitudinali in temospuzzato plastico, bianche o gialle, ad immediata essiccazione, in quantità pari a 2 kg/m², ... otale pari a 0,35 kg/m², con spessore complessivo della striscia non inferiore a 1,5 mm. Per strisce di larghezza 15 cm. SbCat 2 - Via Tuoro Cappuccini	3,00 3,00	221,00 357,42			663,00 1'072,26		
	SOMMANO ml					1'735,26	2,18	3'782,87
	Parziale LAVORI A MISURA euro							147'787,42
	----- ----- ----- ----- ----- ----- -----							
	A R I P O R T A R E							147'787,42

